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در جلسه شورای برنامهریزی و توسعه آذربایجان شرقی تأکید شد:

ضرورت تلاش برای جذب حداکثری اعتبارات

استاندار آذربایجان شرقی بر ضرورت همدلی و همافزایی برای جذب حداکثری اعتبارات برای استان تأکید کرد.

عابدین خرّم درششمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان با تأکید بر ارائه آمار به روز در حوزه های مختلف برای تصمیم گیری صحیح و متناسب با نیاز استان گفت:

جلسات شورای برنامه ریزی و توسعه استان بر پایه اظهارنظر های اعضای شورا منتج به نتیجه می شود و بر مبنای آن ها برنامه ریزی می شود به همین علت اگر این اظهارنظر ها

بر اساس اطلاعات متقن و دقیق نباشد، به یقین ماحصلی نخواهد داشت و پایه های توسعه استان از بنا سست خواهد بود.

وی افزود: مصوبات جلسه شورای برنامه ریزی استان باید زیربنای واحدی داشته باشد و اگر به تجدیدنظر هم نیاز باشد باید بدون اغماض و چشم پوشی با مشخصات دقیق، معیار

های درست و چارچوب صحیح اقدام شود.

وی اضافه کرد: شیوه و روش های ارائه مستندات در شورای برنامه ریزی هم باید اصلاح شود به طوری که طرح ها برای ارائه بهتر، لازم است ابتدا به دبیرخانه شورا ارسال شود و در

اختیار اعضای جلسه قرار گیرد و سپس در صحن شورا ارائه شود تا با پشتوانه فکری لازم، رعایت ضوابط و مقررات قانونی و بحث وبررسی مبسوط به تصویب برسد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به پیشرفت های ارزشمند به دست آمده در عرصه های مختلف استان در دولت سیزدهم افزود: باید همه دست به دست هم دهیم تا طرح های

توسعه ای استان با سرعت بیشتری پیش رود.

خرّم همچنین بر لزوم تسهیل هر چه بیشتر سرمایه گذاری بخش خصوصی در آذربایجان شرقی تأکید کرد و گفت: بدیهی است که باید برای تحقق این مهم فرایندهای لازم کوتاه تر

شود و سرمایه گذاران دچار کاغذبازی های اداری نشوند

به گفته فتح زاده رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی مباحثی که در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان مطرح شد در سه بخش شامل مصوبات دور اول

و دوم سفر رئیس جمهور به استان و شاخص های کلان اقتصادی آذربایجان شرقی بود و بخش دوم مصوبات هم در ارتباط با موضوعات کارگروه زیربنایی که حدود ۱۱ طرح بود

ارائه و تصویب شد.

وی هدف عمده برگزاری جلسات شورای برنامه ریزی آذربایجان شرقی را طرح موضوعات کلان استان، چالش ها و در نهایت اقدامات و انتظارت دستگاه های اجرایی از این شورا

بیان کرد و گفت: طرح های مطرح شده در شورای برنامه ریزی از جمله گردشگری و طرح های زیربنایی، گامی برای اشتغال زایی، جذب سرمایه گذار و توسعه اقتصادی استان است.
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